СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	от 25.03.2025
	№16

с. Корнилово
	     О передачи части полномочий Администрацией Корниловского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по оснащению объектов спортивной инфрастуктуры спортивно-технологическим оборудованием

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рамках мероприятия «Приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы муниципальных образованиях Томской области, за исключением муниципального образования «Город Томск», муниципального образования «Городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск Томской области», муниципального образования «Городской округ Стрежевой» основного мероприятия «Развитие материально-технической базы спортивной инфраструктуры Томского района» подпрограммы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Томском районе» муниципальной программы «Социальное развитие Томского района», утвержденной постановлением Администрации Томского района от 02.11.2020 № 399.

,
Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Корниловского сельского поселения передать полномочия по оснащению объектов спортивной инфрастуктуры спортивно-технологическим оборудованием, по следующему объекту:

      1) приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы, муниципальных образованиях Томской области, за исключением муниципального образования «Город Томск», муниципального образования «Городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск Томской области», муниципального образования «Городской округ Стрежевой»;
2.Администрации Корниловского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Корниловского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 115100,00 (сто пятнадцать тысяч сто) рублей, на приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы, муниципальных образованиях Томской области, за исключением муниципального образования «Город Томск», муниципального образования «Городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск Томской области», муниципального образования «Городской округ Стрежевой»;.

             3.Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения
            4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения».

Председатель Совета Корниловского
Сельского поселения                                 ___________________ Устиненко Р.А.
Глава Корниловского сельского поселения

(Глава Администрации)                        ________________________ Макаров В.В.